



Møteinnkalling

Utvalg: **Ungdomsrådet**
Møtested: Rådhuset, Formannskapssalen
Dato: 09.03.2015
Tidspunkt: 09:00

Saksliste

Saksnr.	Innhold
	Godkjenning av innkalling og saksliste
HUR 05/15	Referat fra forrige møte (Vedlegg 1)
HUR 06/15	Orienteringssaker a) Søknad om UKM fylkesmønstring b) Oppstart av småjobbsentralen c) Finduspromenaden d) Hammerfest Arena
HUR 07/15	Ungdata (Vedlegg 2)
HUR 08/15	Behandling av søknader til Hammerfest Ungdomsråd a) Rockebussen Finnmark (Vedlegg 3)
HUR 09/15	Deltakelse på fylkestinget (temadag om ungdomsmedvirkning) (Vedlegg 4)
HUR 10/15	Deltakelse på kommunestyremøter, våren 2015 Eventuelt

Godkjenning av innkalling og saksliste

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes.

HUR 05/15 Referat fra forrige møte (Vedlegg 1)

Forslag til vedtak: Referat fra møtet 28.01.15 godkjennes.

HUR 06/15 Orienteringssaker

Forslag til vedtak: Sakene tas til orientering

a) Søknad om UKM fylkesmønstring

Alta er i 2015 ferdig med sine 3 år som arrangør av UKM fylkesmønstring. Finnmark Fylkeskommune hadde planlagt å la Alta kommune være arrangør i 3 nye år, men vi har gitt beskjed om at Hammerfest også ønsker å søke. Vi kommer til å levere en søknad om å bli arrangør for fylkesmønstringen for 2017-2019. Søknadsfristen er 1. april.

b) Oppstart av småjobbsentralen

Ungdomstjenesten har merket at mange ungdommer ønsker seg små jobber for å tjene egne penger. Derfor har vi startet opp småjobbsentralen, der vi setter ungdom i kontakt med private som ønsker hjelp med enkle jobber som snømåking, husarbeid, barnepass og så videre. Vi har allerede mange ungdommer som har registrert seg, så nå må vi jobbe med å finne folk som kan gi dem oppdrag. Vi vil gjerne ha forslag til hvordan dette kan gjøres.

c) Finduspromenaden

Hilde (Barn og unges representant) har vært på befaring der den nye Finduspromenaden skal komme. Hun vil informere om hvordan det går med prosessen, og hvordan det kommer til å bli der.

d) Hammerfest Arena

Ny fotballhall skal bygges på Prærien, ved Drikkevannet. Hilde gir en kort informasjon om dette, og ønsker innspill fra ungdomsrådet.

HUR 07/15 Ungdata (Vedlegg 2)

Det skal nå gjennomføres en ny Ungdata-undersøkelse blant ungdom i Hammerfest. Dette gjøres hvert 2. år for å kartlegge hvordan ungdommene har det. Nina fra Rus- og psykiatritjenesten har ansvar for dette, og ønsker å diskutere med ungdomsrådet hvordan informasjonen fra undersøkelsen kan brukes.

Forslag til vedtak: ...

HUR 08/15 Behandling av søknader til Hammerfest Ungdomsråd

Hammerfest Ungdomsråd har satt av kr. 25.000,- til søknader for ungdom dette halvåret. Foreløpig er kr. 5.000,- delt ut.

a) Rockebussen Finnmark (Vedlegg 3)

Rockebussen Finnmark søker om kr. 15.000,- til å sette opp buss til Rock Mot Rus.

Forslag til vedtak: Hammerfest Ungdomsråd innvilger søknaden med kr. ...

**HUR 09/15 Deltakelse på fylkestinget (temadag om ungdomsmedvirkning)
(Vedlegg 4)**

Fylkestinget skal gjennomføre et opplegg om ungdomsmedvirkning under sitt møte 17. – 18. juni. Alle ungdomsrådene i Finnmark kommer til å bli invitert til å sende 2 – 3 deltakere på dette. Her skal det diskuteres hvordan ungdom bør involveres på fylkesnivå. Aktuelle tema er ungdommens fylkesting, årlige ungdomskonferanser, temadager etc. Ungdommene som deltar oppfordres til å si noe om disse temaene.

Forslag til vedtak: Hammerfest Ungdomsråd sender ... til å delta på fylkestinget i Vadsø 17. – 18. juni. Tema vi ønsker å ta opp på fylkestinget: ...

HUR 10/15 Deltakelse på kommunestyremøter, våren 2015

For å komme nærmere politikerne og deres arbeid er det ønskelig at alle i Ungdomsrådet deltar på minst ett kommunestyremøte i løpet av våren. Ungdomsrådet bes diskutere om

alle bør delta på samme møte, eller om man bør dele seg f.eks. to og to og dra på forskjellige møter.

Følgende kommunestyremøter er planlagt våren 2015:

12. mars, 16. april, 7. mai, 4. juni, 18. juni.

Forslag til vedtak: ... og ... deltar på kommunestyremøtet 12. mars. ... og ... deltar på kommunestyremøtet 16. april. ... og ... deltar på kommunestyremøtet 7. mai.

Møtereferat

Utvalg: **Ungdomsrådet**
Møtested: Bootleg, Rom 305 - Lillestua
Dato: 09.12.2014
Tidspunkt: 17:00

Medlemmer som møtte:

Marthe Strømme	Hammerfest Videregående Skole
Nora Olsen	Forsøl Skole
Emil Blix Sørnes	Fjordtun Skole
Benedikte Holmen	Båthuset
Trygve Karlsen	Forsøl Skole

Medlemmer som ikke møtte:

Sebastian Olsen	Hammerfest Videregående Skole
Petter Brattaas	Breilia Skole
Remi D. Myrseth	Breilia Skole

Fra sekretariatet møtte:

Henrik Skjelbred	Fagleder, Ungdomstjenesten
------------------	----------------------------

Saksnr. Innhold

Godkjenning av innkalling og saksliste

Marthe og Nora meldte saker til eventuelt. Saksliste godkjent.

**HUR 01/15****Budsjett for 2015**

Hammerfest Ungdomsråd har et budsjett på kr. 75.000,- for kalenderåret 2015. Tidligere har budsjettet blitt fordelt 50/50 mellom vår- og høstsemesteret. De siste årene har det imidlertid vært mindre behov for penger på høsten enn på våren. Dette er delvis fordi høsthalvåret er kortere, men også fordi denne perioden i større grad går med til utskifting og opplæring av nye medlemmer i ungdomsrådet. Sekretariatet kom derfor med forslag om å fordele pengene ulikt, slik at andelen for vårsemesteret blir større. Medlemmene var enige i det og foreslo følgende fordeling:

For vårsemesteret budsjetteres det med utgifter på kr. 50.000,-. For høstsemesteret budsjetteres det med kr. 25.000,-. Eventuelt ubenyttede midler fra vårsemesteret vil automatisk kunne brukes i høstsemesteret.

Innenfor de 50.000,- som ble avsatt til vårsemesteret, ble følgende fordeling foreslått:

Forslag:

Utgiftspost	Sum
Midler avsatt til søknader fra ungdom	25.000,-
Ungdommens Kulturpris	5.000,-
Arrangement i regi av Hammerfest Ungdomsråd	15.000,-
Diverse utgifter (mat, drift etc.)	5.000,-

Vedtak:

Enstemmig vedtatt. Foreslåtte budsjett legges til grunn for disponering av vårsemesterets midler.

HUR 02/15**Behandling av søknad til Hammerfest Ungdomsråd (Vedlegg 1)**

Bingobanden UB søker om kr. 5.000,- til driftsutstyr.

Forslag 1: Innvilges kr. 5.000,-

Votering:

Forslag 1: enstemmig.

Vedtak: Søknaden fra Bingobanden UB innvilges med kr. 5.000,-. Henrik informerer søker og sender ut akseptskjema.

HUR 03/15 Planlegging av besøk på Rådhuset

Hammerfest Ungdomsråd ønsker å gjennomføre et besøk på Hammerfest Rådhus, med blant annet et møte med ordføreren. Det ble diskutert ønsket tidspunkt og innhold for møtet.

Tidspunkt: Ungdomsrådet ønsker primært å få til møtet i løpet av februar. De ønsker å møtes fra morgenen og ca. frem til lunsj.

Forslag til innhold:

- Møte med ordføreren og evt. Rådmann/sektorsjefer
- Omvisning på Rådhuset
- Innføring i kommunens struktur og arbeidsoppgaver, samt rollefordelingen mellom politikere og ansatte i kommunen
- Spesielle saker til orientering/diskusjon: Busstilbudet i Hammerfest

Henrik tar kontakt med ordfører for å avtale tidspunkt og innhold.

HUR 04/15 Evaluering av møtetidspunkt for Hammerfest Ungdomsråd

Sekretariatet opplever at det er krevende å finne møtetidspunkt som er tilfredsstillende for alle i ungdomsrådet. På ettermiddagstid er mange opptatt med jobb, trening og andre aktiviteter. Derfor har det blitt undersøkt hvordan andre kommuner løser dette, for å vurdere andre alternativer.

Flere kommuner har en ordning med møter på dagtid, ikke ulikt elevrådene. Det ble diskutert hvordan en slik løsning kunne fungert for Hammerfest Ungdomsråd.

Fordeler:

Lettere å finne tidspunkt som passer for alle

Møtene blir mer formelle og forpliktende

Avstanden til kommuneadministrasjon og politiske beslutninger blir mindre

Lettere å invitere personer utenfra for å ha dialog med ungdomsrådet

Medlemmene er mer opplagte

Ulemper:

Går glipp av undervisning

Forutsetter mulighet for transport til/fra sentrum

Vedtak: Ungdomsrådet er positive til å gjennomføre møter på Rådhuset på dagtid, som en prøveordning frem til sommeren. Deretter vil det vurderes om dette bør innføres fast, og eventuelt forankres i ungdomsrådets retningslinjer. Første møte legges til samme dag som møtet med ordføreren på Rådhuset i februar.

Eventuelt

1. Marthe har fått en henvendelse fra Hammerfest kommune. De ønsker et fotografi av ungdomsrådet til å legge ut på kommunens hjemmeside. Bilde vil bli tatt under møtet på Rådhuset i februar.
2. I 2013 ga Hammerfest Ungdomsråd en pengegave til barneavdelingen på sykehuset i Hammerfest. Nora fremmet ønske om å få vite hva pengene har blitt brukt til. Henrik tar kontakt med barneavdelingen for å få en tilbakemelding på dette innen neste møte.



3. Ungdomsrådet ønsker å organisere et sosialt arrangement for funksjonshemmede. Henrik inviterer leder for tjenesten for funksjonshemmede til å delta på neste møte og diskutere muligheter.

Møtet avsluttet kl. 18:00

Referent: Henrik Skjelbred



Ungdata 2015

Velkommen til Ungdata!

Du skal klikke eller krysse av i den ruta som passer best. Er det spørsmål som du synes er vanskelige, eller som du ikke har lyst til å svare på, kan du hoppe over dem.

Takk for at du vil være med i undersøkelsen!

Vedlegg 2



Bakgrunnsspørsmål

Er du gutt eller jente?	
<input type="radio"/>	Gutt
<input type="radio"/>	Jente

Hvilket klassetrinn går du i?	
<input type="radio"/>	8. trinn
<input type="radio"/>	9. trinn
<input type="radio"/>	10. trinn
<input type="radio"/>	Videregående trinn 1
<input type="radio"/>	Videregående trinn 2
<input type="radio"/>	Videregående trinn 3

Har faren og moren din utdanning på universitet eller høyskole? Sett ett kryss for mor og ett kryss for far. Hvis du ikke har kontakt med én eller begge av foreldrene dine, hopper du over spørsmålet som gjelder denne forelderen.		Ja/Nei
Far	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Mor	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Bakgrunnsspørsmål

Nå kommer noen spørsmål om familien din og hjemmet ditt.

Hvis du bor i to hjem (både hos far og mor), skal du svare for den av foreldrene du bor mest hos. Hvis du bor like mye hos mor og far, kan du velge hvilket hjem du svarer for. Hvis du har flyttet hjemmefra eller bor på hybel, skal du svare for hjemmet til foreldrene dine.

Har familien din bil?	
<input type="radio"/>	Nei
<input type="radio"/>	Ja, én
<input type="radio"/>	Ja, to eller flere

Har du eget soverom?	
<input type="radio"/>	Ja
<input type="radio"/>	Nei

Hvor mange ganger har du reist et sted på ferie med familien din i løpet av det siste året?	
<input type="radio"/>	Ingen ganger
<input type="radio"/>	Én gang
<input type="radio"/>	To ganger
<input type="radio"/>	Mer enn to ganger

Hvor mange datamaskiner har familien din?	
<input type="radio"/>	Ingen
<input type="radio"/>	Én
<input type="radio"/>	To
<input type="radio"/>	Mer enn to



Skole

Er du enig eller uenig i følgende utsagn om hvordan du har det på skolen?	Helt enig	Litt enig	Litt uenig	Helt uenig
Jeg trives på skolen	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Lærerne mine bryr seg om meg	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Jeg føler at jeg passer inn blant elevene på skolen	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Jeg kjeder meg på skolen	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Det er mange som forventer at jeg skal gjøre det godt på skolen	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Jeg gruer meg ofte til å gå på skolen	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Jeg må ofte bruke helgene til å gjøre skolearbeid	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Skole

Har du gjort eller opplevd noe av dette det siste året (de siste 12 månedene)?	Ingen ganger	1 gang	2-5 ganger	6-10 ganger	11 ganger eller mer
Hatt en voldsom krangel med en lærer	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Skolen har kontaktet foreldrene dine for noe galt du har gjort	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Skulka skolen	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

How long time bruker du gjennomsnittlig per dag på lekser og annet skolearbeid (utenom skoletida)?

Gjør aldri / nesten aldri lekser

Mindre enn en halvtime

½-1 time

1-2 timer

2-3 timer

3-4 timer

Mer enn 4 timer



Foreldre

Her kommer noen utsagn om hvordan du vil beskrive forholdet ditt til foreldrene dine.	Passer svært godt	Passer ganske godt	Passer ganske dårlig	Passer svært dårlig
Foreldrene mine pleier å vite hvor jeg er, og hvem jeg er sammen med i fritida	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Foreldrene mine kjenner de fleste av vennene jeg er sammen med i fritida	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Jeg forsøker å holde mesteparten av fritida mi skjult for foreldrene mine	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Foreldrene mine kjenner foreldrene til vennene mine	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Jeg krangler ofte med foreldrene mine	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Det er ofte krangling mellom de voksne i min familie	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Foreldrene mine kjenner til hvem jeg har kontakt med på nettet	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Foreldre

Har du avtalte tider du må være hjemme om kvelden?

Nei, jeg kommer hjem når jeg selv vil

Noen ganger avtaler, andre ganger kommer jeg hjem når jeg vil

Ja, jeg har alltid avtaler om når jeg skal komme hjem

Har familien din hatt god eller dårlig råd/økonomi de siste to årene?

Vi har hatt god råd hele tida

Vi har stort sett hatt god råd

Vi har verken hatt god råd eller dårlig råd

Vi har stort sett hatt dårlig råd

Vi har hatt dårlig råd hele tida

	Ingen bøker	Mindre enn 20 bøker	20-100 bøker	100-500 bøker	500-1000 bøker	Mer enn 1000 bøker
Hvor mange bøker tror du det er hjemme hos dere? NB! Én meter bøker tilsvarer omtrent 50 bøker	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Venner

Når du er sammen med venner/kamerater, er du da som oftest sammen med ...

Én eller to faste venner

Én eller to faste venner som ofte er med i en gruppe andre ungdommer

En vennegjeng som holder sammen

Nokså tilfeldig hvem jeg er sammen med

Er ikke så ofte sammen med jevnaldrende

Har du minst én venn som du kan stole fullstendig på og kan betro deg til om alt mulig?

Ja, helt sikkert

Ja, det tror jeg

Det tror jeg ikke

Har ingen jeg ville kalle venner, nå for tida



Status i vennemiljø

Hva er viktig for å få status i ditt vennemiljø?	Øker statusen mye	Øker statusen litt	Har ingen betydning	Minker statusen litt	Minker statusen mye
Å være god på skolen	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Å være flink i idrett	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Å ha et bra utseende	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Å være til å stole på	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Å drikke seg full	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Å røyke hasj	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Å ha moteriktige klær	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Å få mange «likes» på sosiale medier	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Regelbrudd

Hvor mange ganger har du vært med på eller gjort noe av dette det siste året (de siste 12 månedene)?	Ingen ganger	1 gang	2-5 ganger	6-10 ganger	11 ganger eller mer
Tatt med deg varer fra butikk uten å betale	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Vært i slåsskamp (uten våpen)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Vært i slåsskamp hvor du har brukt våpen (f.eks. kniv)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Truet til deg penger eller ting	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Med vilje ødelagt eller knust vindusruter, busseter, postkasser eller lignende (gjort hærverk)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Brutt deg inn for å stjele noe	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Regelbrudd

Hvor mange ganger har du vært med på, eller gjort noe av dette det siste året (de siste 12 månedene)?	Ingen ganger	1 gang	2-5 ganger	6-10 ganger	11 ganger eller mer
Stjålet penger eller ting fra en du kjenner	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Sprayet eller tagget ulovlig på vegger, bygninger, tog, buss eller lignende	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Lurt deg fra å betale kino, idrettsstevner, buss, tog eller lignende	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Vært borte en hel natt uten at foreldrene dine visste hvor du var	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Lastet ned eller kopiert filer ulovlig fra nettet	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Vært i kontakt med politiet på grunn av noe galt du har gjort	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Mobbing

Hender det at du er med på plaging, trusler eller utfrysing av andre unge på skolen eller i fritida? Sett kryss der det passer best

Ja, flere ganger i uka

Ja, omtrent én gang i uka

Ja, omtrent hver 14. dag

Ja, omtrent én gang i måneden

Nesten aldri

Aldri

Blir du selv utsatt for plaging, trusler eller utfrysing av andre unge på skolen eller i fritida? Sett kryss der det passer best

Ja, flere ganger i uka

Ja, omtrent én gang i uka

Ja, omtrent hver 14. dag

Ja, omtrent én gang i måneden

Nesten aldri

Aldri



Digital mobbing

Hender det at du er med på plaging eller trusler mot andre unge via Internett eller mobil?
<input type="radio"/> Ja, flere ganger i uka
<input type="radio"/> Ja, omtrent én gang i uka
<input type="radio"/> Ja, omtrent hver 14. dag
<input type="radio"/> Ja, omtrent én gang i måneden
<input type="radio"/> Nesten aldri
<input type="radio"/> Aldri

Bli du selv utsatt for plaging eller trusler fra andre unge via Internett eller mobil?
<input type="radio"/> Ja, flere ganger i uka
<input type="radio"/> Ja, omtrent én gang i uka
<input type="radio"/> Ja, omtrent hver 14. dag
<input type="radio"/> Ja, omtrent én gang i måneden
<input type="radio"/> Nesten aldri
<input type="radio"/> Aldri



Vold

Har du i løpet av de siste 12 månedene blitt utsatt for noe av det følgende?	ingen ganger	1 gang	2-5 ganger	6 ganger eller mer
Jeg har blitt utsatt for trusler om vold	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Jeg har blitt slått uten å få synlige merker	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Jeg har fått sår eller skade på grunn av vold uten at jeg trengte legebehandling	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Jeg har blitt skadet så sterkt på grunn av vold at det krevde legebehandling	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Organiserte fritidsaktiviteter

Er du, eller har du tidligere vært, med i noen organisasjoner, klubber, lag eller foreninger etter at du fylte 10 år?
<input type="radio"/> Ja, jeg er med nå
<input type="radio"/> Nei, men jeg har vært med tidligere
<input type="radio"/> Nei, jeg har aldri vært med

Hvor mange ganger den siste måneden har du vært med på aktiviteter, møter eller øvelser i følgende organisasjoner, klubber eller lag?	ingen ganger	1-2 ganger	3-4 ganger	5 ganger eller oftere
Idrettslag	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Fritidsklubb/ungdomshus/ungdomsklubb	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Religiøs forening	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Korps, kor, orkester	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Kulturskole/musikkskole	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Annen organisasjon, lag eller forening	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Fritidsaktiviteter

Her blir det nevnt en del aktiviteter som du kan bruke fritida di til. Tenk tilbake på den siste uka (de siste 7 dagene). Hvor mange ganger har du ...	ingen ganger	1 gang	2-5 ganger	6 ganger eller mer
Gått på burgersted, gatekjøkken og lignende	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Gått på kafé, kaffebar og lignende	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Gjort noe sammen med mor og far (drevet med hobby, spill, trening eller lignende)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Vært sammen med venner hjemme hos meg	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Vært sammen med venner hos dem	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Brukt størstedelen av kvelden ute sammen med venner/kamerater	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Spilt onlinespill med andre størstedelen av kvelden	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Vært sosial på nett eller mobil størstedelen av kvelden (snakket, chattet eller lignende)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Fritidsaktiviteter

Her er det nevnt en del aktiviteter som du kan bruke fritida di til. Tenk tilbake på den siste uka (de siste 7 dagene). Hvor mange ganger har du ...	Ingen ganger	1 gang	2-5 ganger	6 ganger eller mer
Shoppet eller ruslet rundt i butikker for å se	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Kjørt eller sittet på med bil, motorsykel eller moped for moro skyld (kjørt for å kjøre en tur)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Oppholdt deg sammen med venner på et gatehjørne, utenfor en kiosk, et kjøpesenter, bensinstasjon eller lignende	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Vært hjemme hele kvelden	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Drevet med stell og pass av dyr	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Hatt lønna ekstrajobb	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Drevet med musikk (spilt instrument, i band, kor)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Spilt fotball, basket eller andre ballspill med venner (ikke i Idrettslag)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Skatet, kjørt snowboard, twin-tip eller lignende	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Nærmiljø

Tenk på områdene rundt der du bor. Hvordan opplever du at tilbudet til ungdom er når det gjelder ...	Svært bra	Nokså bra	Verken bra eller dårlig	Nokså dårlig	Svært dårlig
Lokaler for å treffe andre unge på fritida (fritidsklubb, ungdomshus eller lignende)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Idrettsanlegg	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Kulturtilbudet (kino, konsertscener, bibliotek eller lignende)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Kollektivtilbudet (buss, tog, trikk, eller lignende)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Når du er ute om kvelden, opplever du det som trygt å ferdes ...	Ja, svært trygt	Ja, ganske trygt	Usikker	Nei, jeg føler meg utrygg
I nrområdet der du bor?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
På gater og veier i nærmeste sentrum eller tettsted?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Kan du tenke deg å bo i kommunen din når du blir voksen?

Ja

Nei

Vet ikke



Rusmidler

Røyker du?

Har aldri røykt

Har røykt før, men har sluttet helt nå

Røyker sjeldnere enn én gang i uka

Røyker ukentlig, men ikke hver dag

Røyker daglig

Bruker du snus?

Har aldri brukt snus

Har brukt før, men har sluttet helt nå

Snuser sjeldnere enn én gang i uka

Snuser ukentlig, men ikke hver dag

Snuser daglig



Rusmidler

Har du lov til å drikke alkohol av foreldrene dine?

Ja

Nei

Vet ikke

Hender det at du drikker noen form for alkohol?

Aldri

Har bare smakt noen få ganger

Av og til, men ikke så ofte som månedlig

Nokså jevnt 1-3 ganger i måneden

Hver uke

Hvis du tenker spesielt på de siste seks månedene, hvor mange ganger har du drukket så mye alkohol at du tydelig har kjent deg beruset?

Aldri

1 gang

2-4 ganger

5-10 ganger

Mer enn 10 ganger



Rusmidler

Er det noen i dine nære omgivelser som drikker alkohol?	Ja, daglig	Flere ganger i uka	Omtrent én gang i uka	En sjelden gang	Nei, aldri
Mor	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Far	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Nære venner	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Har du i løpet av det siste året (de siste 12 månedene) blitt tilbudt hasj eller marihuana?

Ja, flere ganger

Ja, én gang

Nei, aldri

Hvis du ønsket å få tak i hasj eller marihuana, tror du at du ville klare å skaffe deg stoffet i løpet av to til tre dager?

Ja

Nei

Vet ikke



Rusmidler

Hvor mange ganger har du gjort noe av dette det siste året (de siste 12 månedene)?	Ingen ganger	1 gang	2-5 ganger	6-10 ganger	11 ganger eller mer
Brukt dopingmidler (f.eks. anabole steroider)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Drukket så mye at du har følt deg tydelig beruset	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Brukt hasj/marihuana/cannabis	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Brukt andre narkotiske stoffer	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Helsetjenester

Hvor mange ganger har du brukt følgende helsetjenester i løpet av de siste 12 månedene?	Ingen ganger	1-2 ganger	3-5 ganger	6 ganger eller mer
Helsesøster eller skolelege	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Helsestasjon for ungdom	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Vanlig lege	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Psykolog eller psykiater	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Legevakt	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Nære relasjoner

Tenk deg at du har et personlig problem. Du føler deg utafør og trist og trenger noen å snakke med. Hvem ville du snakket med eller søkt hjelp hos?	Helt sikkert	Kanskje	Nei
Foreldre	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Andre familiemedlemmer (søsken, besteforeldre eller lignende)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Venner	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Andre voksne	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Ingen	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Fysiske helseplager

Har du hatt noen av disse plagene i løpet av siste måned?	Ingen ganger	Noen ganger	Mange ganger	Daglig
Hodepine	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Nakke- og skuldersmerter	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Ledd- og muskelsmerter	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Magesmerter	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Kvalme	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Hjertebank	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Psykiske helseplager

Har du i løpet av den siste uka vært plaget av noe av dette:	Ikke plaget i det hele tatt	Lite plaget	Ganske mye plaget	Veldig mye plaget
Følt at alt er et slit	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Hatt søvnproblemer	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Følt deg ulykkelig, trist eller deprimert	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Følt håpløshet med tanke på framtida	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Følt deg stiv eller anspent	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Bekymret deg for mye om ting	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Følt deg ensom	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Vært sint og aggressiv	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Psykiske helseplager

Har du i løpet av den siste uka vært plaget av noe av dette:	Ikke plaget i det hele tatt	Lite plaget	Ganske mye plaget	Veldig mye plaget
Plutselig redd uten grunn	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Stadig redd eller engstelig	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Matthet eller svimmelhet	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Nervøsitet, indre uro	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Lett for å gråte	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Lett for å klandre deg selv	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Tannhelse/medikamentbruk

Hvor ofte pusser du tennene?
<input type="radio"/> Flere ganger om dagen
<input type="radio"/> Én gang om dagen
<input type="radio"/> Annenhver dag
<input type="radio"/> Sjeldnere enn annenhver dag

Hvor ofte har du brukt reseptfrie medikamenter (Paracet, ibux og lignende) i løpet av siste måned?
<input type="radio"/> Ingen ganger
<input type="radio"/> Sjeldnere enn én gang i uka
<input type="radio"/> Minst ukentlig
<input type="radio"/> Flere ganger i uka
<input type="radio"/> Daglig



Matvaner

Hvor ofte pleier du å spise følgende i løpet av en uke?	Sjelden eller aldri	1 gang i uka	2-5 ganger i uka	Hver dag
Frokost	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Lunsj/formiddagsmat/niste	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Middag	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Fysisk aktivitet

	Aldri	Sjelden	1-2 ganger i måneden	1-2 ganger i uka	3-4 ganger i uka	Minst 5 ganger i uka
Hvor ofte er du så fysisk aktiv at du blir andpusten eller svett?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Hvor ofte trener du eller driver du med følgende aktiviteter?	Aldri	Sjelden	1-2 ganger i måneden	1-2 ganger i uka	3-4 ganger i uka	Minst 5 ganger i uka
Trener eller konkurrerer i et idrettslag	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Trener på treningsstudio eller helsestudio	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Driver med annen organisert trening (dans, kampsport eller lignende)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Trener eller trimmer på egen hånd (løper, svømmer, sykler, går tur)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Mediebruk

Tenk på en gjennomsnittsdag. Hvor lang tid bruker du på følgende:	Ikke noe tid	Under 30 minutter	30 minutter-1 time	1-2 timer	2-3 timer	Mer enn 3 timer
Se på TV	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Leser bøker (ikke skolebøker)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Se på filmer/TV-serier	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Spille dataspill/TV-spill	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Spille på telefon/nettbrett	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Bruke datamaskin utenom skolen	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Sosiale medier (Facebook, Instagram eller lignende)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Utenom skolen, hvor lang tid bruker du vanligvis på aktiviteter foran en skjerm (TV, data, nettbrett, mobil) i løpet av en dag?
<input type="radio"/> Ikke noe tid
<input type="radio"/> Mindre enn 1 time
<input type="radio"/> 1-2 timer
<input type="radio"/> 2-3 timer
<input type="radio"/> 3-4 timer
<input type="radio"/> 4-6 timer
<input type="radio"/> Mer enn 6 timer



Tanker om framtiden

Hvordan tror du at framtida di vil bli? Tror du at du ...	Ja	Nei	Vet ikke
Vil komme til å ta fagbrev?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Vil komme til å ta utdanning på universitet eller høyskole?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Noen gang vil bli arbeidstidig?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Vil komme til å eie din egen bolig?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Vil komme til å få et godt og lykkelig liv?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Selvbilde

Nedenfor er det noen påstander om hvor fornøyd du er med livet ditt. Kryss av i den ruta som passer best for deg.	Passer svært godt	Passer ganske godt	Passer ganske dårlig	Passer svært dårlig
Jeg er svært fornøyd med hvordan jeg er	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Jeg er ofte skuffet over meg selv	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Jeg liker ikke den måten jeg lever livet mitt på	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Jeg er stort sett fornøyd med meg selv	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Jeg liker meg selv slik jeg er	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



Fornøydhet med livet

Hvor fornøyd eller misfornøyd er du med ulike sider ved livet ditt?	Svært misfornøyd	Litt misfornøyd	Verken fornøyd eller misfornøyd	Litt fornøyd	Svært fornøyd
Foreldrene dine	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Vennene dine	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Skolen du går på	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Lokalmiljøet der du bor	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Helsen di	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Utseendet ditt	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



A.4 Hvordan unge skaffer seg alkohol

Hender det at du får alkohol av foreldrene dine?	Oftre	Av og til	Aldri
Ja, ved spesielle anledninger, som nyttårsaften, 17. mai og lignende	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Ja, til å ha med på fest	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Ja, til å drikke hjemme uten at det er noen spesiell anledning	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Bersom du bruker alkohol, hvordan får du tak i alkohol? (Sett gjerne flere kryss)
<input type="checkbox"/> Jeg drikker ikke alkohol
<input type="checkbox"/> Kjøper selv i butikk
<input type="checkbox"/> Kjøper smuglervarer eller hjemmebrent
<input type="checkbox"/> Får av venner, eller de kjøper for meg
<input type="checkbox"/> Kjøper på Vinmonopolet
<input type="checkbox"/> Får av foreldrene
<input type="checkbox"/> Tar hjemme
<input type="checkbox"/> Får av andre voksne, eller voksne kjøper for meg
<input type="checkbox"/> Får tak i alkohol i utlandet
<input type="checkbox"/> Lager selv
<input type="checkbox"/> Kjøper på utested



A.5 Holdninger til egen og foreldres alkoholbruk

Nå vil vi be deg ta stilling til noen påstander (kryss av for alle):	Enig	Uenig
Foreldre bør på ingen måte drikke alkohol i barnas nærvær	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Foreldre kan drikke litt, men ikke drikke seg tydelig beruset i barnas nærvær	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Foreldre er viktige forbilder for barna sine, også når det gjelder alkoholbruk	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Det er flaut for barna når foreldrene deres er fulle	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Foreldre er ofte naive og uvitende om barnas rusmiddelvaner	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Mange ungdommer overnatter heller hos andre fordi de er redde for å vise seg beruset for sine egne foreldre	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Foreldre og andre voksne bør følge mer med når det gjelder hjemme alene-fester og andre steder der ungdom samles	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Jeg lytter mer til foreldrene mine enn til jevnaldrende når det gjelder mitt syn på rusmiddelbruk	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Jeg lytter mer til jevnaldrende enn til foreldrene mine når det gjelder mitt syn på rusmiddelbruk	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Foreldre bør kunne hente oss når vi har vært på fest	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



A.8 Narkotikabruk

Har du noen gang brukt noen av følgende stoffer:	Nei	Ja, 1 gang	Ja, 2-5 ganger	Ja, 6 ganger eller mer
Hasj/marihuana/cannabis	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
LSD	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Heroin/opium	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Kokain	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Amfetamin	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Ecstasy	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Fleinsopp	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Zetacylin («Zyllo»)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
GHB/GBL	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Anabole steroider	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Syntetiske rusmidler (f.eks. syntetisk hasj)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Har du noen gang brukt følgende medisiner uten å ha fått dem fra lege?	Nei	Ja
Tabletter som Valium, Vival, Sobril	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Tabletter som Rohypnol, Xanor	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Tabletter som Subutex, Dolcontin, Temgesic	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Har du noen gang gjort følgende:	Nei	Ja
Brukt rusmidler som er kjøpt over Internett	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Selv kjøpt rusmidler over Internett	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



B.1 Voldsutøvere

Dersom du noen gang har blitt skadet på grunn av vold, hvem var det som gjorde det? (Sett så mange kryss som passer)

Jeg har aldri blitt skadet på grunn av vold

Ungdom jeg kjente fra før

Ukjente ungdommer

Søsken

Kjæreste

Foreldre

Andre voksne



C.2 Selvskadning

	Ja	Nei
Har du noen gang forsøkt å skade deg selv?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Har du noen gang forsøkt å ta ditt eget liv?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Spørsmålet går til de som svarer at de har forsøkt å skade seg selv.

Har du i løpet av de siste 12 månedene forsøkt å skade deg selv?	Ja	Nei
	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Spørsmålet går til de som svarer at de har forsøkt å ta sitt eget liv.

Har du i løpet av de siste 12 månedene forsøkt å ta ditt eget liv?	Ja	Nei
	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



C.3 Søvnproblemer

I løpet av den siste måneden (de siste 30 dagene), hvor mange ganger har du ...	0-5 ganger	6-10 ganger	11-20 ganger	Mer enn 20 ganger
Hatt problemer med å sovne etter at lyset ble slukket?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Følt deg lite uthvilt etter å ha sovet?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Vært så søvng/trøtt at det har gått ut over skole eller fritid?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Hatt vansker med å våkne når du skulle om morgenen?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Ikke klart å sovne før klokka 02:00 (om natta)?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Våknet for tidlig uten å få sove igjen?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



C.9 Kontakt med hjelpeapparatet

Har du noen gang vært i kontakt med eller mottatt hjelp fra noen av hjelpetjenestene som er nevnt nedenfor?	Ja	Nei
Barnevernstjenesten	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
BUP (Barne- og ungdomspsykiatrisk poliklinikk)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
PPT (Pedagogisk-psykologisk tjeneste)	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Utekontakten	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Sosiallærer	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Spørsmålet går til de som svarer at de har vært i kontakt med barnevernstjenesten.

	Svært fornøyd	Litt fornøyd	Ikke fornøyd i det hele tatt
Hvor fornøyd er du med hjelpen du fikk fra barnevernstjenesten?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Spørsmålet går til de som svarer at de har vært i kontakt med BUP (Barne- og ungdomspsykiatrisk poliklinikk).

	Svært fornøyd	Litt fornøyd	Ikke fornøyd i det hele tatt
Hvor fornøyd er du med hjelpen du fikk fra BUP (Barne- og ungdomspsykiatrisk poliklinikk)?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Spørsmålet går til de som svarer at de har vært i kontakt med PPT (Pedagogisk-psykologisk tjeneste).

	Svært fornøyd	Litt fornøyd	Ikke fornøyd i det hele tatt
Hvor fornøyd er du med hjelpen du fikk fra PPT (Pedagogisk-psykologisk tjeneste)?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Spørsmålet går til de som svarer at de har vært i kontakt med Utekontakten.

	Svært fornøyd	Litt fornøyd	Ikke fornøyd i det hele tatt
Hvor fornøyd er du med hjelpen du fikk fra Utekontakten?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Spørsmålet går til de som svarer at de har vært i kontakt med sosiallæreren.

	Svært fornøyd	Litt fornøyd	Ikke fornøyd i det hele tatt
Hvor fornøyd er du med hjelpen du fikk fra sosiallæreren?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



D.7 Dataspill

Tenk på en vanlig hverdag. Hvilken tid på døgnet spiller du vanligvis dataspill? (Sett gjerne flere kryss)
<input type="checkbox"/> Jeg spiller vanligvis ikke dataspill
<input type="checkbox"/> Morgen (kl. 06–09)
<input type="checkbox"/> Formiddag (kl. 09–12)
<input type="checkbox"/> Tidlig ettermiddag (kl. 12–16)
<input type="checkbox"/> Sen ettermiddag (kl. 16–19)
<input type="checkbox"/> Kveld (kl. 19–22)
<input type="checkbox"/> Sen kveld (kl. 22–01)
<input type="checkbox"/> Natte (kl. 01–06)

Tenk på en vanlig helg (lørdag/søndag). Hvilken tid på døgnet spiller du vanligvis dataspill? (Sett gjerne flere kryss)
<input type="checkbox"/> Jeg spiller vanligvis ikke dataspill
<input type="checkbox"/> Morgen (kl. 06–09)
<input type="checkbox"/> Formiddag (kl. 09–12)
<input type="checkbox"/> Tidlig ettermiddag (kl. 12–16)
<input type="checkbox"/> Sen ettermiddag (kl. 16–19)
<input type="checkbox"/> Kveld (kl. 19–22)
<input type="checkbox"/> Sen kveld (kl. 22–01)
<input type="checkbox"/> Natte (kl. 01–06)

Her kommer noen spørsmål om bruk av dataspill.	Ja	Nei
Har foreldrene dine eller andre uttrykt bekymring på grunn av spillingen din?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Har foreldrene dine satt noen grenser for når eller hvor lenge du får lov til å spille?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Synes du selv at du spiller for mye?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Har du forsøkt å redusere spillingen uten at du har klart det?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Har spillingen ført til konflikter/krangling i familien din?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Har du vært borte fra skolen på grunn av spilling?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>



E.3 Reaksjoner og regler hjemme

	De ville ikke bry seg	De ville bli skuffet eller lei seg	De ville bli sinte
Hvis du skulka skolen og foreldrene dine fikk vite om det, hvordan tror du de ville reagert?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Hvis du stjal noe fra en butikk og foreldrene dine fikk vite om det, hvordan tror du de ville reagert?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Hvis du kom hjem, og du hadde drukket deg tydelig beruset (full), hvordan tror du at foreldrene dine ville reagert?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Får du lov til å overnatte på steder der det er både gutter og jenter, uten at det er voksne til stede?

Ja

Nei

Vet ikke

Annet:



Hammerfest kommune – egenkomponerte spørsmål

Her kommer noen utsagn om kjøring i ruset tilstand. Hvor enig eller uenig er du i disse?	Helt enig	Litt enig	Litt uenig	Helt uenig
Det er greit å kjøre snøscooter når en har drukket alkohol	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Det er greit å sitte på når sjåføren har drukket alkohol	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

	Ja	Nei
Har du noen gang kjørt snøscooter eller annet motorisert kjøretøy når du har drukket alkohol?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Har du noen gang vært passasjer når sjåføren har drukket alkohol?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>
Kjenner du ungdommer som har kjørt snøscooter eller annet motorisert kjøretøy i beruset tilstand?	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>

Du har nå svart på alle spørsmålene i undersøkelsen.

Vennligst klikk på "Fullfør".

Ønsker du å snakke med en voksen etter at du har svart på spørsmålene? Ta kontakt med heisesøster på skolen din eller Heisestasjon for ungdom. Du kan også ringe Røde Kors-telefonen for barn og ungdom på 800 333 21 (åpent mandag-fredag kl. 14.00 – 20.00). Det er gratis å ringe fra mobil eller fasttelefon, og du er helt anonym. Synes du det er lettere å skrive ned tankene dine, kan du sende en melding på www.korspahalsen.no og få et personlig svar fra en voksen (som er frivillig i Røde Kors).

Vedlegg 3

Fra: Anastasiya Fedotova [mailto:anastassiawitte@icloud.com]

Sendt: 9. februar 2015 17:17

Til: Henrik Skjelbred

Emne: Rockebussen- Fra Finnmark til Andenes

Rockebussen Finnmark

Dato 09/02-15

Rockebussen Finnmark er en gjeng ungdommer som har samlet seg for å gjøre musikk og kultur til et billigere og mere aktuelt tilbud for unge i Finnmark fylke.

Generelt er det ofte slik at vi unge venter på konserter og når de endelig er så kommer ikke de under 16 år inn og det er også dyrt. Ofte har vi lyst til å reise på festivaler og andre kulturbegivenheter rundt om i Norge, men har ikke økonomi til det. Rock Mot Rus i Andenes er derimot landets eldste rockefestival og rockemønstring, og den eneste i denne størrelsesordenen som er rusfri, og dermed tilgjengelig for unge under 18 år. Dessverre koster det rundt 5000kr tur/retur fra Alta med fly, 600kr for festivalpass, 100kr for overnatting, mat o.l. De færreste unge har muligheten til å legge ut på en slik reise for den summen. I motsetning så har Rockebussen Finnmark en egenandel på 400 kr, så da blir det og koste 1100 kr for festival-billetter, overnatting og transport. Noe som er overkommelig med tanke på å kunne spare opp fra små stipend og lommepenger. I tillegg vil ungdommene fra de forskjellige kommuner samle inn penger ved f.eks flaske innsamling.

I 2014 klarte vi å samle inn penger ved å søke om støtte hos diverse firma, ungdomsting, kommuner og Lions og leid inn buss til en 36-timers (tur/retur) lang reise med 32 musikkglade ungdom. Resultatet var fantastisk. Vi kom tilbake fornøyd, inspirert, motivert og med troen på oss selv som rusfri ungdom i Finnmark!

Bilde fra Rock mot rus 2014. Link til Rock mot rus i Andenes sin hjemmeside: <http://www.rockmotrus.no/>

I år jobber vi med å arrangere en ny tur til Rock Mot Rus den 26. Mars 2015. Denne turen vil det antagelig være flere reisende og vi vil trenge mere penger til transport for å få kjørt gjennom de største tettstedene og byene for å hente ungdommene. Og vi vil derfor søke om 15 000 kr fra dere.

Hittil har vi fått innvilget to søknader om støtte, vi har fått 15 000 kroner hos alta ungdomsråd, og 10 000 hos vadsø ungdomsråd.

På hele to dager ble 47 plasser på bussen tatt, og fylt opp, så derfor vil vi satse på to busser og trenger derfor 90 000 kroner til sammen. (dvs en buss koster 45 000 kr). Om vi ikke får samlet opp nok penger til to busser reiser vi med en buss, og resten av pengene blir lakt av, og brukt som en startpott når vi skal søke penger til rockebussen i 2016.

Håper på en hyggelig tilbakemelding fra dere.

Hilsen Styret i Rockebussen Finnmark.

Kontakt person: Nestleder Anastasiya Fedotova

Epost: anastassiawitte@icloud.com

Mobil: [45805307](tel:45805307)

Vedlegg 4

Fra: Andreassen, Karoline [mailto:Karoline.Andreassen@ffk.no]
Sendt: 18. februar 2015 09:45
Til: Henrik Skjelbred
Kopi: Holm-Varsi, Erle Renate
Emne: Fylkestingets neste møte - invitasjon til å delta

Hei igjen

Viser til mailen jeg sendte 11.februar om Fylkestingets neste møte 25.mars

Det blir avholdt en temadag med Ungdomsmedvirkning som tema fra kl.09.00-12.00 den 25.mars
Formen på programmet blir følgende:

Vi ønsker 3-4 innledere som kan si noe om hvorfor ungdomsmedvirkning og ungdomsdemokrati er viktig, hva tenker ungdomsrådene som hvordan ungdom bør involveres på fylkesnivå, hvilke ulike modeller for ungdomsmedvirkning kan være aktuelt for Finnmark på fylkesnivå (opprette et ungdommens fylkesutvalg/råd, en årlig ungdomskonferanse, temadager hvert år osv)
Vi har tenkt å spørre noen konkrete personer om å si noe om disse temaene for å på en måte sette agendaen for resten av temadagen.

Del to av temadagen legger vi opp som et tradisjonelt fylkesting, hvor politikerne sitter på sine plasser og hvor ungdom får fri tilgang til talerstolen og kan stille spørsmål direkte til politikerne tilknyttet temaene fra innledningene

Målet med temadagen er å definere en modell for hvordan fylkestinget skal involvere ungdom i fylkeskommunale oppgaver som er relevant for målgruppen:

- Samferdsel og skoletransport
- Videregående opplæring
- Boforhold for borteboere og studenter
- Tannhelsetilbud
- Styrking av kommunale ungdomsråd
- Kultur

Andre tema som deltagerne synes er viktig?

Vi oppfordrer alle ungdomsrådene i Finnmark til å delta med 2-3 personer og at disse er forberedt på å si noe om hvilke saker de brenner for, og hvilken modell som kunne vært aktuell for fylkeskommunen å bruke for å sikre medvirkning i fylkeskommunale saker som angår ungdom.

Det er snart bare en mnd igjen til neste fylkesting, men håper dere likevel klarer å mobilisere lokalt og finner noen representanter fra deres kommune som kunne deltatt.
Her er det også lov til å bare være observatør! Vi betaler selvsagt for reise, overnatting og mat for de som trenger det

Meld tilbake til meg hvis dere har deltagere som ønsker å stille

Mvh



FINNMARK FYLKESKOMMUNE
FINNMÁRKKU FYLKKAGIELDA
Sentraladministrasjonen
Guovddášháll dahus

Henry Karlsens plass 1 - 9815 Vadsø
Kultur- og folkehelseseksjonen

Karoline Andreassen
Rådgiver
78 96 30 05
<http://www.ffi.no>